H系列蓄电池
2V200~3000Ah
阀控式铅酸胶体蓄电池
2
H系列2V阀控式铅酸胶体蓄电池，正极板采用由多元合金压铸成的管式极板，负极板栅采用放射状
结构耐蚀多元合金极板，电解质材料采用气相二氧化硅制作的胶体电解液，其准富液量设计、气体
再化合设计、极板固化工艺、化成工艺保证了蓄电池具有优异的抗深放电性能、欠充电循环性能和
更好的安全性与可靠性，非常适合工业现场应用的要求。

技术
管式胶体免维护
执行标准
IEC60896-21/22
DIN40742
设计寿命
20年
阀控密封铅酸电池
3
型号/参数 标称电压(V) 标称容量(Ah)
C10(Ah)@25℃
(1.80V/C)
外形尺寸(mm)
重量(kg) 极柱(mm) 扭拒(N.m)
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
U2V200H/A 2 200 210 103 206 353 385 18.0 2 X M10 16-22
U2V250H/A 2 250 263 124 206 353 385 22.0 2 X M10 16-22
U2V300H/A 2 300 315 145 206 353 385 25.5 2 X M10 16-22
U2V350H/A 2 350 368 124 206 471 504 28.0 2 X M10 16-22
U2V420H/A 2 420 441 145 206 471 504 33.5 2 X M10 16-22
U2V500H/A 2 500 525 166 206 471 504 38.0 2 X M10 16-22
U2V600H/A 2 600 630 145 206 646 679 46.5 2 X M10 16-22
U2V800H/A 2 800 840 191 210 646 679 62.0 4 X M10 16-22
U2V1000H/A 2 1000 1050 233 210 646 679 77.0 4 X M10 16-22
U2V1200H/A 2 1200 1260 275 210 646 679 91.5 4 X M10 16-22
U2V1500H/A 2 1500 1575 340 210 646 679 112.5 4 X M10 16-22
U2V2000H/A 2 2000 2100 399 212 772 804 153.0 6 X M10 16-22
U2V2500H/A 2 2500 2625 487 212 772 804 187.0 8 X M10 16-22
U2V3000H/A 2 3000 3150 576 212 772 804 222.0 8 X M10 16-22
U2V200H/A-U2V600H/A U2V800H/A-U2V1500H/A U2V2000H/A
产品型号与尺寸
电池外形图
U2V2500H/A-U2V3000H/A